
*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 3 septembre 2018 au 5 juillet 2019 inclus114

VERS CAEN 
Rostand Fresnel

LUNDI 
À VENDREDI

FLEURY-SUR-ORNE Château d'Eau 7.41

Jean Jaurès 7.42

Fleury Mairie 7.43

Beau Site 7.44

Carrelettes 7.45

Louis Pasteur 7.46

Jules Guesde 7.47

Marcel Cachin 7.48

IFS Roche Blanche 7.51

Anjou 7.52

Epinette 7.53

Chouquaie 7.54

Campus 3 7.56

CAEN Collège Pagnol 7.58

Rostand Fresnel 8.00

FLEURY SUR ORNE IFS CAEN

Je
an Ja

urè
s 

Fle
ury

 M
airie

Be
au Si

te
 

Carre
lette

s 

Lo
uis 

Pa
ste

ur 

Ju
le

s G
uesd

e 

M
arc

el C
achin 

Ro
che B

la
nche 

Anjo
u 

Ep
in

ette
 

Chouquaie 

Cam
pus 3

Collè
ge M

. P
agnol

FL
EU

RY
 SU

R 
ORN

E

Châ
te

au 
d’Ea

u

114

Arrêt accessible dans les deux sens
aux personnes à mobilité réduite.

es
neAEN

Ro
sta

nd
 Fr
C

l



*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 3 septembre 2018 au 5 juillet 2019 inclus114

VERS FLEURY 
Fleury Château d’Eau

LUN - MAR -
JEU - VEN

CAEN Rostand Fresnel 17.10

Collège Pagnol 17.15

IFS Campus 3 17.16

Chouquaie 17.18

Epinette 17.19

Anjou 17.20

Roche Blanche 17.21

FLEURY-SUR-ORNE Marcel Cachin 17.24

Jules Guesde 17.25

Louis Pasteur 17.26

Carrelettes 17.27

Beau Site 17.28

Fleury Mairie 17.28

Jean Jaurès 17.29

Château d'Eau 17.30

FLEURY SUR ORNE IFS CAEN

Je
an Ja

urè
s 

Fle
ury

 M
airie

Be
au Si

te
 

Carre
lette

s 

Lo
uis 

Pa
ste

ur 

Ju
le

s G
uesd

e 

M
arc

el C
achin 

Ro
che B

la
nche 

Anjo
u 

Ep
in

ette
 

Chouquaie 

Cam
pus 3

Collè
ge M

. P
agnol

FL
EU

RY
 SU

R 
ORN

E

Châ
te

au 
d’Ea

u

114

Arrêt accessible dans les deux sens
aux personnes à mobilité réduite.

es
neAEN

Ro
sta

nd
 Fr
C

l


